第８号様式（第 12 条関係）

  年  月  日

品 川 区 長 あて

申請者  住 所
〒

氏 名

連絡先

不燃構造化支援助成金交付請求書

     年  月  日付    第   号により交付決定のあった不燃構造

化支援助成金について、下記のとおり請求します。

記

請 求 額  ￥          ．―

以 上

※添付書類 口座振替依頼書

捨印

印